

Dane aktualne na dzień: 23-04-2025 18:30

Link do produktu: <https://epax.pl/korbo-edu-430-p-59.html>

KORBO EDU 430



Cena brutto	550,00 zł
Cena netto	447,15 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	3 dni
Kod producenta	5906395455386

Opis produktu

KORBO EDU 430- zawierający **aż 430 elementów** zestaw klocków to świetna propozycja **również dla starszych dzieci**, które z zaangażowaniem i pasją będą konstruować duże, bardziej skomplikowane i zaawansowane budowle. **184 koła zębate** pozwolą na zbudowanie naprawdę imponujących obiektów (przestrzennych i płaskich, np. plansz), które będzie **można wprawić w ruch** - pod warunkiem oczywiście, że całość zostanie odpowiednio zaprojektowana, a wszystkie elementy zostaną dobrze połączone.

Korbo Klocki 430 to zestaw stworzony z myślą o **pracy w grupach przedszkolnych i szkolnych**, w różnego rodzaju klubach dla dzieci i **salach zabaw**. Klocki 430 zostały umieszczone w plastikowym pojemniku z pokrywą z dwoma mocnymi zapięciami, co zdecydowanie ułatwia utrzymanie porządku.

Klocki KORBO młoda polska marka tworzona w Polsce. W niespełna cztery lata **laureat wielu nagród i tytułów** m.in. tytuł **Dobra marka, Zabawka roku, Laur Konsumenta 2019** czy **polecany produkt przez tygodnik Newsweek**. Korbo to zestawy klocków twórczych opartych na kole zębatym gdzie sama intuicja nie wystarcza - potrzeba już twórczego myślenia logicznego.



Korbo to zestawy klocków twórczych opartych **na kole zębatym** gdzie sama intuicja nie wystarcza - potrzeba już twórczego myślenia logicznego. Wykonane z najwyższej jakości bezpiecznego tworzywa, zapakowane w piękne kartonowe bądź też plastikowe pudełka są **idealnym uzupełnieniem** pokoju małych konstruktorów. Niekończące się możliwości **budowy wielowymiarowych modeli** to rozwijająca i ciesząca zabawa dzieci w różnym wieku. **Ruchome mechanizmy kół zębatych** to zachęcenie do poznawania zasad mechaniki przy równoczesnym rozwijaniu wyobraźni przestrzennej i małej motoryki. Klocki konstrukcyjne Korbo to nie tylko zabawki ale przede wszystkim połączenie pomocy dydaktycznych z dobrą zabawą. **Dzieci chętnie po nie sięgają** - bo zapewniają im wyzwania i długą ciekawą zabawę. Kolejne modele to wyzwania a mnogość możliwości pozwala dzieciom w różnym wieku na znalezienie swojego pomysłu **naspedzenie czasu wyjątkowo kreatywnie**. Wszystkie elementy **łatwo się łączą** a modele są trwałe i mobilne.

W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt:

Małgorzata Kołodziej

Dyrektor Handlowy

mkolodziej@epax.pl

tel.: 533 331 456